SVPP-MIA45S-A
RoHS
AC
サーボ
モータ
ブレーキ
モータ
電源 中継 ロボット

扱説明書」掲載の推奨部材を使用しております。（一部相当品
使用）
・ *1型式の末尾に「S」がつくタイプは、FG線がM4丸型端子
付・主回路線（U.V.W）が棒端子付になります。
・ *2のハーネスはブレーキハーネスのみになります。モーターハー
ネスと合わせてご使用ください。
・ SVPP-MIA41BW、MIA41BWS、MIA42BWはクランプ
内にケーブルが収まらないため、シース剥き後、チューブの上
からクランプしております。
指定長（m） ～0.9 1～4 4.1～20
公差 ＋20mm ＋50mm ＋指定長の3%
※指定長の公差は上記の通りになります。
モータハーネスモータハーネスモータハーネス
パナソニック　MINAS A4シリーズ用ハーネスパナソニック　MINAS A4シリーズ用ハーネス
Panasonic MINAS A4 Servo Motor Harnesses
対応アンプ 対応モータ 外形イメージ 型式 ケーブルタイプ
基準単価
基本単価 Aケーブル単価 Bケーブル単価
MINAS
A4
（モータ用）
MSMA 20 MDMA 20   MHMA 20 ⑤ 中継用片端 SVPP-MIA41-HM
A
（固定用）
0.2～20m
B
（可動用）
0.2～20m
0.1m毎に
指定可
¥7,520 ¥730 ¥1,130
MSMA 10～15 MDMA 10～15
MHMA 05～15 MGMA 09 ⑤ 中継用片端 *1 SVPP-MIA41S-HM ¥7,090 ¥730 ¥1,130
MSMA 30～50 MDMA 30～50
MHMA 30～50 MGMA 20～45 ⑤ 中継用片端 SVPP-MIA42-HM ¥7,700 ¥880 ¥1,520
MFMA 04～15 ⑤ 中継用片端 *1 SVPP-MIA43S-HM ¥10,350 ¥730 ¥1,130
MFMA 25～45 ⑤ 中継用片端 SVPP-MIA44-HM ¥10,350 ¥880 ¥1,520
MSMD 5A～08 MQMA 01～04
MAMA 01～08 ⑥ 中継用片端 SVPP-MIA45S-HM  ¥1,130 ¥390 ¥710
MINAS
A4
（ブレーキ用）
MSMA 20 MDMA 20 MHMA 20 ⑦ 中継用片端 SVPP-MIA41B-HM ¥10,520 ¥730 ¥1,130
MSMA 10～15 MDMA 10～15
MHMA 05～15 MGMA 09 MFMA
04～15
⑦ 中継用片端 *1 SVPP-MIA41BS-HM ¥10,530 ¥730 ¥1,130
MSMA 30～50 MDMA 30～50
MHMA 30～50
MGMA 20～45 MFMA 25～45
⑦ 中継用片端 SVPP-MIA42B-HM ¥11,270 ¥880 ¥1,520
MSMD 5A～08 MQMA 01～04
MAMA 01～08 ⑧ 中継用片端 *2 SVPP-MIA43B-HM ¥1,590 ¥360 ¥620
外
形